[image: image1.jpg]

Сельское поселение Салым
Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ- Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САЛЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 декабря 2011 г.
№ 200-п

п. Салым
О внесении изменений в постановление сельского поселения Салым
от 06 мая 2008 года № 25-п
В связи с кадровыми изменениями   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в постановление администрации сельского поселения Салым 06 мая 2008 года № 25-п «О совершенствовании системы повышения устойчивости функционирования организаций в чрезвычайных ситуациях местного значения сельского поселения Салым», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Салымский вестник»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                       В.Ю.Сапунов
Приложение

   к постановлению администрации сельского поселения Салым

      от «12» декабря 2011г. № 200-п
Состав комиссии по повышению устойчивости
Функционирования организаций сельского поселения Салым
	п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Телефоны:

рабочий, домашний
	Должность в ПУФ

	1
	Рындин Олег Юрьевич
	Заместитель главы сельского поселения Салым
	р. 290-294

д. 290-153

с. 8922 4384321
	председатель комиссии

	Морозов Сергей Александрович
	Управляющий филиала № 1 ПМУП «УТВС»
	р. 290-491
д. 292-545

с.89227920163
	заместитель председателя комиссии

	3
	Шарифова Елизавета Евгеньевна
	инспектор ГО и ЧС администрации  сельского поселения салым
	р. 290-444

с.89224032724
	секретарь комисссии

	Члены комиссии:

	1
	Ананьева Алевтина Анатольевна
	главный специалист (экономист) администрации сельского поселения Салым
	р.290-516
с.8921081480

	2
	Собянин Вакдим Николаевич
	Директор ООО «Тепловик»
	р. 290-770
д. 290-999
с. 89222928954

	3
	Путин Руслан Борисович
	Директор филиала ЗАО «Мехстрой»
	р.290-630

с.89221216085

	4
	Гаврилов Игорь Сергеевич
	Ген.директор ООО «Контур-Сервис»
	р.296-186,

д.296-626

с.89224073894

	5
	Сендеркин Геннадий Никонорович
	Начальник Самсоновского ЛПУ МГ КС-6
	р. 296-210

д. 269-236

	6
	Борисов Олег Васильевич
	Глав. врач НРМУЗ «СУБ»
	р. 290-424

с.89226536032

	7
	Балашова Татьяна Аркадьевна
	директор ООО «Заимка»
	р. 292-586

д.290-423

с.89221446469

	8
	Зиннуров Ришат Гафурзянович
	Начальник Салымского ПОМ ОВД Нефтеюганского р-на
	р. 290-962

    290-902

с.89224220669

	9
	Наркомов Александр Николаевич
	Ст. электромеханик Салымс. отдел. НРМУП «Электросвязь»
	р. 290-101

д. 290-600
с. 8922 249 9066

	10
	Янилкин Владимир Иванович
	начальник РЭС ООО «Сибтрансэлектро»
	р. 290-404

	11
	Горева Любовь Николаевна
	мастер Сургутского РУТВ-8 Салым ОАО «РЖД»

Глава поселения                                                               В.Ю. Сапунов

С постановление от ___________2011г. №________ ознакомлены:

	1
	Рындин Олег Юрьевич
	Заместитель главы сельского поселения Салым

	2
	Морозов Сергей Александрович
	Управляющий филиала № 1 ПМУП «УТВС»

	3
	Шарифова Елизавета Евгеньевна
	инспектор ГО и ЧС администрации  сельского поселения салым

	Члены комиссии:

	1
	Ананьева Алевтина Анатольевна
	главный специалист (экономист) администрации сельского поселения Салым

	2
	Собянин Вакдим Николаевич
	Директор ООО «Тепловик»

	3
	Путин Руслан Борисович
	Директор филиала ЗАО «Мехстрой»

	4
	Гаврилов Игорь Сергеевич
	Ген.директор ООО «Контур-Сервис»

	5
	Сендеркин Геннадий Никонорович
	Начальник Самсоновского ЛПУ МГ КС-6

	6

	Борисов Олег Васильевич
	Глав. врач НРМУЗ «СУБ»

	7
	Балашова Татьяна Аркадьевна
	директор ООО «Заимка»

	8
	Зиннуров Ришат Гафурзянович
	Начальник Салымского ПОМ ОВД Нефтеюганского р-на

	9
	Наркомов Александр Николаевич
	Ст. электромеханик Салымск. отдел. НРМУП «Электросвязь»

	10
	Янилкин Владимир Иванович
	начальник РЭС ООО «Сибтрансэлектро»

	11
	Горева Любовь Николаевна
	мастер Сургутского РУТВ-8 Салым ОАО «РЖД»